C

Nº 1097 – 05 PÁGINAS – EDIÇÃO EXTRA

19ª LEGISLATURA – 27 OUTUBRO DE 2022

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, QUINTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2022 – Nº 1097 – EDIÇÃO EXTRA

AVISO DE RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1201/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, “TORNA PÚBLICO” para amplo conhecimento
e comunica aos interessados que foi protocolado dia 26/10/2022, recurso pela empresa SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA.
referente à Licitação em epígrafe, visando a contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de limpeza, conservação
predial, higienização, sem fornecimento de produtos de limpeza, bem ainda, o serviço de portaria patrimonial convencional, com
fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e insumos para atender às necessidades da Câmara Municipal de Cariacica, e abre
prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta publicação para apresentação de contrarrazões referentes ao recurso interposto, sendo-
lhes assegurada vista imediata aos autos.

Cariacica - ES, 27 de outubro de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

		2022-10-27T16:05:45-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-10-27T16:05:53-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-10-27T16:06:02-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-10-27T16:06:09-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-10-27T16:06:16-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161